-[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2020  № 145-р

Об утверждении (корректировке) производственных программ в сфере холодного, горячего водоснабжения и водоотведения организаций коммунального комплекса на территории Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области и внесение изменений в распоряжение администрации Соль-Илецкого городского округа от 19.12.18 № 93-р «Об утверждении (корректировке) производственных программ в сфере холодного, горячего водоснабжения и водоотведения организаций коммунального комплекса на территории Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Оренбургской области от 28.09.2010 № 3822/887-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения и в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ:
1. Утвердить (скорректировать) производственные программы в сфере холодного, горячего водоснабжения и водоотведения организаций коммунального комплекса на территории Соль-Илецкого городского округа: МУП «Боевогорское», МУП «Залив», ФКУ КП-12, МУП «Елшанское КХ», МКП «Первомайский», МУП «Инициатива», МУП «Перспектива», МУП «Шахтный», ГСУСО «Психоневрологический интернат», МУП «Агровод», ООО «Заилечье», ФГКУ комбинат «Степной», ФКУ ИК-6 УФСИН, ММПП ЖКХ, МУП «РЖКХ».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Подковырову Ю.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                 А.А. Кузьмин
Разослано: в дело, прокуратуру, отдел по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ, комитет экономического анализа и прогнозирования, финансовое управление, организации коммунального комплекса.